Ipoteca volontaria derivante da concessione a garanzia di mutuo fondiario del 05/05/2014 

Pubblico Ufficiale Notaio Mazzara Gaspare di San Cataldo (CL)  

Repertorio 23326/10119  

A Favore 

(Domicilio Ipotecario 

Eletto Caltanissetta (Cl) Corso Umberto I 113/119), per un montante ipotecario di € 460.000,00 

(quattrocentosessantamila,00) ed un capitale di € 230.000,00 (duecentotrentamila,00)  

che grava sull’immobile censito al foglio 172 part. 206 sub 1 NCEU di Caltanissetta.  

3. Annotazione ad iscrizione n. 7537/515 del 01/08/2016   

derivante da annotazione ad iscrizione per modifica di termini del 12/07/2016  

Pubblico Ufficiale Notaio Mazzara Gaspare di San Cataldo (CL)

[...]

Ipoteca volontaria derivante da concessione a garanzia di finanziamento del 12/07/2016  

Pubblico Ufficiale Notaio Mazzara Gaspare di San Cataldo (CL)  

Numero di repertorio 25442/11517  

A Favore 

Domicilio Ipotecario Eletto 

Caltanissetta (Cl) , per un montante ipotecario di € 360.000,00 

(trecentosessantamila,00) ed un capitale di € 180.000,00 (centottantamila,00)  

Contro Scalia Angelo Antonio (C.F. SCLNLN62H26B429C) e Cravotta Rita Pasqualina (C.F. 

CRVRPS66S45B429X) 

che grava sugli immobili censiti: 

- al foglio 119 part. 343 sub 27 NCEU di Caltanissetta, 

- al foglio 91 particella 906 sub 1-4 NCEU di Caltanissetta